

Le 03 juillet 2025

CONVOCATION CA CCAS

Chers(e) collègues et membres du Conseil d'Administration,

Je vous prie de bien vouloir assister à la réunion du prochain conseil d'administration du CCAS, qui se tiendra en Mairie dans la salle des Mariages :

Mardi 08 juillet 2025 à 18h30

ORDRE DU JOUR:

- Approbation du Procès-Verbal des deux dernières séances du Conseil d'Administration du 19 mars et du 02 avril 2025.

o EHPAD:

- <u>Délibération n°1</u>: Convention d'adhésion au service « Plan Communal de Sauvegarde » relative au schéma départemental défibrillateurs avec le Centre de Gestion des Landes
- Délibération n°2 : Demande de subventions auprès du Fonds de Prévention du Centre de Gestion des Landes
- <u>Délibération n°3</u>: Acceptation d'un legs
- Délibération n°4 : Tarification 2025 applicable à l'EHPAD
- <u>Délibération n°5</u>: Décision Modificative n°1 Budget EHPAD

o <u>CCAS</u>:

- <u>Délibération n°6</u>: Convention relative au dispositif « signalement des actes de violence, de discrimination, de harcèlement et d'agissements sexistes » avec le Centre de Gestion des Landes
- <u>Délibération n°7</u> : Convention relative au dispositif « référent laïcité » avec le Centre de Gestion des Landes
- <u>Délibération n°8</u> : Convention d'adhésion à la mission de médiation avec le Centre de Gestion des Landes
- <u>Délibération n°9</u> : Adhésion et approbation des statuts au syndicat mixte ALPI
- <u>Délibération n°10</u>: Mise en place du télétravail

Questions et Informations diverses.

Comptant sur votre présence, je vous prie de croire, Chers(e) collègues et membres du Conseil d'Administration, en l'expression de mes meilleurs sentiments.

Le Président du CCAS, Pierre PECASTAINGS

